

INVESTOR: STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

STAVBA: Dolní Žleb zárubní zeď + komunikace

ROZPOČET

Zárubní zeď

Ceník URS Praha, cenová úroveň roku 2017

p.č.	položka	Text	jedn.	množství	cena jed.	cena celkem	výkaz výměr
1	132-30-1101	Výkop rýhy pro základ zdi	m3	22	850,00	18 700,00	viz.tabulka
2	122-30-1401	Vykopávky-stupně v zářezu	m3	62	130,00	8 060,00	viz.příčné řezy
3	171-10-1105	uložení zeminy do zhutněných násypů	m3	135	80,00	10 800,00	dtto
4	162-70-1151	vodorovné přemístění do 6 km-zeminy	m3	145	220,00	31 900,00	náplav.kolemLabe+výkop
5	122-30-1402	těžení zeminy v zemnicích do 1000 m3 tř.4	m3	145	110,00	15 950,00	dtto
6	181-95-1102	úprava pláň se zhutněním pod základy zdi	m2	22	21,00	462,00	16x1,4=22
7	153-31-1112	zřízení geomříže jako zpevnění svahu	m2	275	45,00	12 375,00	tabulka geotex.
8		specifikace geomříže	m2	275	145,00	39 875,00	dtto
9	182-10-1101	úprava svahu výkopu zem.tř. 4	m2	275	35,00	9 625,00	dtto
10	182-30-1132	rozprostření ornice ve svahu 150 mm	m2	275	30,00	8 250,00	dtto
11	272-31-3511	základ z betonu prostého C12/15 pod zdi	m3	5	2 550,00	12 750,00	16x1,4x0,2=4,8 m3
12	R položka	Gabionová zeď (oka 100x100)	m3	24	5 200,00	124 800,00	viz tabulka
13	111-20-1101	odstranění křovin a náletů	m2	275	35,00	9 625,00	tabulka geotex.
14		dopravní opatření	ks	1	10 000,00	10 000,00	značky
15		Ochrana podzemních sítí	ks	1	5 000,00	5 000,00	
16	132-33-2202	Výkop rýhy pro kanalizaci (u kostela)	m3	24	950,00	22 800,00	33x0,6x1,2=24 m3
17	132-33-2202	Výkop rýhy u gabionu	m3	16	950,00	15 200,00	32x0,6x0,8=16 m3
18	175-11-1101	Osypání potrubí ručně	m3	39	290,00	11 310,00	65mx0,6=39 m3
19	175-11-1109	Příplatek za prohoz	m3	39	150,00	5 850,00	dtto
20	935-11-3211	Osazení příčného odvodňovače bet.do 200 mm	m	5	400,00	2 000,00	vyz.výkres
21	272-31-3511	Specifikace odvodňovače	m	5	4 550,00	22 750,00	BGU
22	566-23-1111	Podklad ze šterkopísku 100mm-pod potrubí	m2	30	70,00	2 100,00	49 x 0,6 =30 m2
23	919-53-5555	Obetonování potrubí bet.CS-12/15	m3	10	2 950,00	29 500,00	potr.u gabionu
24	871-35-0410	Montáž potr.Js-250-korugované SN-10	m	49	95,00	4 655,00	33u kos+16u gab=49m
25	877-36-0310	Montáž tvarovek(kolena,odbočky	ks	6	150,00	900,00	Na potrubí
26		specifikace potrubí Js-250 KG	ks	9	2 950,00	26 550,00	
27		specifikace tvarovek	ks	6	550,00	3 300,00	
28	894-81-2111	Revizní šachta	ks	2	4 500,00	9 000,00	u kostela+vpust
29		specifikace šachty	ks	2	14 500,00	29 000,00	

List3

29 -a	171-10-1102	Uložení zeminy do násypu	m3	51	35,00	1 785,00	násyp nad gabionovou zeď
30	911-11-2221	Řezání asf.povrchu do 200 mm	m	50	95,00	4 750,00	Asf.povrch nad kanalizací
31	938-11—1111	čistění spar zárubní zdu	m2	35,5	125,00	4 437,50	u kostela a u silnice
32	622-99-2114	Spárování sp.maltou	m2	35,5	85,00	3 017,50	8mx1+12.5 mx2,2
Základní cena objektu zárubní zeď						517 077,00	
Objekt komunikace							
33	132-30-1101	Hloubení rýh-kufru tř.4 (kost 24+gar.15	m3	39	870,00	33 930,00	u kos.24x2,5x0,4+26x1,5x0,4
34	162-50-1102	Vodorovné přemístění výkopku do 3000m	m3	39	105,00	4 095,00	24+15=39
35	171-20-1201	Skládkovné	m3	39	250,00	9 750,00	dtto
36	564-83-1111	Podkladní vrstva ŠD 100 mm-parkov.	m2	60	70,00	4 200,00	24x2,5=60 m2
37	113-10-5111	Odstranění dlažeb z kamene na sucho	m2	140	75,00	10 500,00	40 m x 3,5=140
38	879-07-1111	Čištění dlažby z kamene	m2	140	75,00	10 500,00	dtto
39	591-11-1111	Kladení dlažeb z velké kostky 16c do pískov.lož.	m2	140	390,00	54 600,00	dttoKladení velkých kostek 16 c
40		specifikace dlažby 16C	t	56	2 750,00	154 000,00	Z 1 tuny=2,5 m2
41	916-13-1213	Osazení sil.obruba na stoj +opěra CS-12/15	m	100	250,00	25 000,00	kraje voz.
42		specifikace CSB-H25	ks	74	155,00	11 470,00	CSB-H25+CSB-T10
43		specifikace CSB-T10	ks	26	105,00	2 730,00	střed voz.
44	113-15-4221	Odfrézování zbytku asf.	m2	42	155,00	6 510,00	30% ze 140
45	113-15-5121	Obroušení kamenných desek	m2	140	160,00	22 400,00	plocha dl.
46	577-15-4111	AB nad kanalizací u zdi 50 mm	m2	49	450,00	22 050,00	nad potubím 49x1
47		Dopravní opatření	ks	1	9 000,00	9 000,00	značky,uzavírka
48	594-11-1111	Kladení dlažby z písk.kamene	m2	140	890,00	124 600,00	předlažba pískovců
49	599-43-2111	Vyplnění spar pískem	m2	140	50,00	7 000,00	dtto

512 335,00

ZÁKLADNI CENA SUMA

1 029 412,00

DPH 21%

%

21

0,21

216 176,52

CENA STAVBY CELKEM**1 245 588,52**